
3tnoSt elektronického P‘k/0
A

podpisu ověřena

č.j. MMB/0 1 97947/2024/VOD

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Majetkový odbor MMB

Záměr obce prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit hmotnou
nemovitou věc nebo právo stavby anebo je přenechat iako výprosu a záměr obce

smluvně zřídit právo stavby k pozemku ve vlastnictví obce

V souladu s ustanovením 39, odstavec 1, z.č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
zveřejňujeme po dobu 15-ti dnů záměry statutárního města Brna

1. prodeje pozemků:
- p.č. 1483/7 ostatní plocha, zeleň, o výměře 572 m2,
- p.č. 1484/1 ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 288 in2,
- p.č. 1485/1 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 825 m2, jehož součástí je stavba obč. vyb.
č.p. 268,
- p.č. 1485/5 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 m2,
- p.č. 1485/6 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 m2,
vše v k.ú. Pisárky z vlastnictví statutárního města Brna do vlastnictví společnosti Aurus
Investments, a.s., se sídlem Hlinky 49/126, Pisárky, 603 00 Brno, ICO: 14091232
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne
Mgr. Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 209,
tel. 542173543, e-mail; kuta.drahomira@brno.cz)

2. prodeje pozemků nacházejících se v bývalém zemědělském areálu
-

p. č. St. 132 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 769 m2
-

p. č. St. 135 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 87 ni2
-

p. Č. St. 136/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 537 m2
-

p. Č. 53/2 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 12822 m2
-

p. č. 53/10 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 130 m2
vše v k. ú. Vohančice
formou elektronické aukce za minimální celkovou kupní cenu odpovídající ceně obvyklé
stanovené znaleckým posudkem a za podmínky splatnosti kupní ceny před podpisem kupní
smlouvy s rozvazovací doložkou
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne
Mgr. Bc. Frimmelová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 60] 67 Brno,

dv. 216, tel. 542173085, e-mail: frimmelova.renata@brno.cz)

3. prodeje spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1% k pozemku p. Č. 12011 — orná půda o
výměře 65 m2 v k. ú. Sitbořice
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne
Mgr. Bc. Frimmeiová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno,

dv. 216, tel. 542173085, e-mail: frinunelova.renata@brno.cz)



č.j. MMB/0 1 97947/2024/VOD

4. prodeje části pozemku p.č. 307 zahrada o výměře 40 m2 v k.ú. Slatina

435/14

‚j1

Lokalita - Podstránská
Magistrát města Brna. Majetkový odbor

‘I-I.‘

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne
JUDr. Rutarová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 252,
tel. 542173097, e-mail: rutarova.marcela@brno.cz)

2



č.j. MMB/0 197947/2024/VOD

5. úplatného převodu části pozemku p.č. 720/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je
oddělena geometrickým plánem č. 975-272/2023 ze dne 04.01.2024 jako díl „a“ o výměře 28
m2 a je tímto geometrickým plánem sloučena s pozemkem p.č. 720/2 ostatní plocha, ostatní
komunikace, který má nově výměru 432 m2, vše v k.ú. Město Brno z vlastnictví statutárního
města Brna do vlastnictví Ceské republiky a do příslušnosti hospodařit s majetkem státu
pro Krajský soud v Brně, Rooseveltova 648/16, Brno-město, 602 00 Brno, ICO: 00215724

a úplatného nabytí pozemků:

- p.č. 2249/2 zahrada, o výměře 153 m2, v k.ú. Černá Pole
- p.č. 1349/3 ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 129 m2, v k.ú. Cernovice
z vlastnictví Ceské republiky a příslušnosti hospodařit s tímto majetkem pro Uřad pro
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město,
128 00 Praha 2, ICO:69797111 do vlastnictví statutármlio města Brna

Vyotovttd MipX*rt i.ro

Souhrady 4,62500 Brno

IČO: 25572822

OprnČný: dle listiny
Druh věcného břemenc: dle listiny

GEOMETRICKÝ PLÁN c. i,waw

J)10 ha. pm1: Iměao.

změnu hranice pozemku, vymezeni ČItpók.ay d.p1oky ins

rozsahu věcného břemene kčásti
46 f9

pozemku o 4.1.2024 712024 o 414 O21+ Čio

N‚ —

-

Čhioplimu 975-272/2023

O: Brno-město

Cbcc Brno

K. 4zmf: Město Brno
Maový6 BRNO 9-0/23

ki.J pro Jihomoravský kraj
KP Brno-město
PGP-1 7i2024-702
20240111 07:17:16 +O1‘OO‘

3



/

č.j. MMB/O 1 97947/2024/VOD

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne
Mgr. Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 209,
tel. 542173543, e-mail: kuta.drahoinira@brno.cz)

Land

R

..

Lokalita - Husova
Magisát misa Brna, Maetkaý odbar

“f.I

4



č.j. MMB/O 197947/2024/VOD

6. směny
- části pozemku p.č. 544/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 1 m2, oddělené geometrickým

plánem Č. 1648-52/2023 jako pozemek p.č. 544/13 ostatní plocha, zeleň o výměře 1 m2;
- části pozemku p.č. 544/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 6 m2, oddělené geometrickým
plánem č. 1648-52/2023 jako pozemek p.č. 544/14 ostatní plocha, zeleň o výměře 6 m2;
- části pozemku p.č. 544/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 17 m2, oddělené geometrickým
plánem č. 1648-52/2023 jako díly b ÷ c o výměře 17 m2 a sloučené s pozemkem p.č. 547/1
zahrada,
ve vlastnictví statutárního města Brna
za:
část pozemku p.č. 547/1 zahrada o výměře 1 m2, oddělenou geometrickým plánem č. 1648-
52/2023 jako pozemek p.č. 547/6 zahrada o výměře 1 m2, v k.ú. Kohoutovice
ve vlastnictví fyzické osoby

(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne
JUDr. Vad‘urová, Majetkoiý odbor Magistrátu města Brna, Malinovského n4m. 3, 601 67 Brno, dv. 211,
tel. 542173167, e-mail: vadurova.inarie@brno.cz

5



č.j. MMB/O 197947/2024/VOD

Vyjádření a případné dotazy zasílejte na adresu pracovníka uvedeného pod příslušným bodem

Mgr. Nikol Wagnerová
vedoucí MO MMB

Zveřejněno: od: 3 O ‘OI. 2024

do:

6


